TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL

Banco de Reservas
Del 01 al 31 de Marzo del 2019

Cuenta Bancaria No:

Balance
17,380,817.47
Inicial: L
Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance
17.380.817.47
01/03/2019 Transferencia Devolucion Gastos Educativos 279,481.75 17,101,335.72
04/03/2019 Pago Dieta Seguridad | del 04 al 8 de marzo de 2019 18,000.00 17,083,335.72
Depésito sobrante fondo alimentos 6,408.00 17,089,743.72
07/03/2019 7468 Nulo 16,788,185.00
7469 Centro de Informacién y Comunicacion, SAS 301,558.72 16,781,317.43
08/03/2019 7470 Tecnoredes, SRL 6,867.57 16,775,597.72
7471 Delta Comercial 5,719.71 16,672,767.72
7472 Floristeria Suniflor, SRL 102,830.00 16,644,267.72
7473 Hector Franisco Minaya 28,500.00 16,602,132.13
7474 Club Recreativo Deportivo y Cultural Miramar, inc 42,135.59 16,544,928.74
7475 llonka N Perdomo Séanchez 57,203.39 16,331,480.81
7476 Compaiiia Dominicana de Teléfonos 213,447.93 16,185,277.92
7477 Compaiiia Dominicana de Teléfonos 146,202.89 16,167,277.92
11/03/2019 Pago Dieta Seguridad | del 11 al 15 de marzo de 2019 18,000.00 15,840,726.04
13/03/2019 7478 Kelvin Williams Herrera De Jesus 326,551.88 15,825,726.04
7479 Colegio Santa Teresa 15,000.00 15,817,251.04
7480 Group Emingser SRL 8,475.00 15,797,251.04
7481 Parroquia San Juan Pablo 11 20,000.00 15,411,833.35
7482 Edesur Dominicana 385,417.69 15,208,820.80
7483 Wind Telecom 203,012.55 15,148,968.81
7484 Miguelina Francisco 59,851.99 15,103,195.62
7485 Banco de Reservas de la Republica Dominicana 45,773.19 15,092,822.74
7486 Richard Martinez Martinez 10,372.88 15,041,407.74
7487 Joselin Jimenez Lazala 51,415.00 15,005,807.74
14/03/2019 Pago Dieta por Labores en Horas Extras 35,600.00 15,004,407.74
14/03/2019 Pago Dieta por Labores en Horas Extras 1,400.00 14,454,804.31
15/03/2019 7488 Marlyn Dassiel Ferreras Suero 549,603.43 14,438,192 49
7489 Industrias Banilejas, SAS 16,611.82 14,297,233.61
7490 Franchesca Rodriguez 140,958.88 14,297,233.61
Asignacion Presupuestaria 50,000,000.42 64,297,234.03
Compra Dolares Viaticos Honduras y México 187,405.00 64,109,829.03
18/03/2019 Pago Dieta Seguridad | del 18 al 22 de marzo de 2019 18,000.00 64,091,829.03
Compra Délarares viaje a Ecuador (a ejecucién va 255,742.50 por US$800 fueron devueltos) 296,302.50 63,795,526.53
Compra Délarares viaje a Ecuador (No va a Ejecucién fueron devueltos) 106,365.00 63,689,161.53
20/03/2019 7491 Mohammad Imran Gull 30,870.61 63,658,290.92
Trasferencia pago de némina de empleados 23,550,834.43 40,107,456.49
Transferencia pago compensacion seguridad 2,872,691.70 37,234,764.79
Transferencia por pago de Dieta a Jueces Suplentes 256,771.20 36,977,993.59
Transferencia pago de Compensacion Servicios Prestados 34,952.75 36,943,040.84
Transterencia por Ppago de combustibles 775,050.00 36,167,990.84
Pago arredamiento Finaniero 1,332,170.68 34,835,820.16
7492 Colector de Impuestos Internos 3,959,608.82 30,876,211.34
7493 NAP del Caribe, Inc 44,630.48 30,831,580.86
7494 Delta Comercial 63,175.83 30,768,405.03
7495 Padron Office Suply, SRL 34,378.81 30,734,026.22
7496 Humano Seguros 1,776,899.33 28,957,126.89
22/03/2019 Compra dolares viaje a Boston 296,595.00 28,660,531.89
Compra dolares viaje a Boston 215,475.00 28,445,056.89
25/03/209 Pago Dieta Seguridad | del 25 al 29 de marzo de 2019 18,000.00 28,427,056.89
Pago de viaticos y combustibles personal de seguridad y protocolo viaje a Santiago 14,150.00 28,412,906.89
7497 Miguelina Francisco 59,459.10 28,353,447.79
7498 Nulo 28,353,447.79
7499 Nulo 28,353,447.79
7500 Nulo 28,353,447.79
7501 Juan Moronta 307,577.91 28,045,869.88
7502 Paola Santana 449,588.60 27,596,281.28
7503 Carlos José Rodriguez Guillen 303,337.65 27,292,943.63
27/03/2019 Pago de Viatico personal Seguridad Magistrado Madeera viaje a Santiago 6,600.00 27,286,343.63
29/03/2019 Trasferencia pago de vacaciones 757,290.17 26,529,053.46
Trasferencia pago de suplencias 138,301.80 26,390,751.66
7504 Viamar, S.A 23,526.60 26,367,225.06
7505 El Dorado Travel 122,781.76 26,244,443.30
7506 Distribuidora Lagares 4,520.00 26,239,923.30
7507 C io de Tarjetas D 10,000.00 26,229,923.30
7508 HYH Solutions 11,324.86 26,218,598.44
7509 Vargas Servicios de Catering, SRL 194,699.00 26,023,899.44
7510 Suplitodo Tintor, SRL 56,596.53 25,967,302.91
7511 Corporacién Estatal de Radio y Television 11,666.66 25,955,636.25
7512 Bilbania G. Batista 7,009.20 25,948,627.05
7513 Agua Planeta Azul 45,576.25 25,903,050.80
7514 Soluciones Tecnologicas Empresariales 193,569.76 25,709,481.04
7515 Rosario Pichardo SRL 295,979.90 25,413,501.14
7516 Fundapec 4,040.00 25,409,461.14
7517 Sencion Ogando 50,000.00 25,359,461.14
7518 Daniel A Ibert Roca 8,500.00 25,350,961.14
7519 Tesoreria de la Seguridad Social 5,537,173.82 19,813,787.32
7520 Centro Especializado de Computacion, SRL 1,311,781.51 18,502,005.81
7521 Colector de Impuestos Internos 226,267.29 18,275,738.52
7522 Colector de Impuestos Internos 5,022.98 18,270,715.54
29/03/2019 Déposito Reparacién de flota, Surcar 3,400.00 18,274,115.54
Depésito Reparacion flota, Yudy 7,230.00 18,281,345.54
Depésito Reparacion de flota , Carlos 3,400.00 18,284,745.54
Comiciones Bancarias 63,165.03 18,221,580.51
02/04/219 Dista Seguridad | del 1 al 5 de abril 17,250.00 18,204,330.51
03/04/2019 6,000,000.00 12,204,330.51

Transferencia PNUD para procesos de compras e
- -




